1380, Decembris 28, Avenione.

Reg. Vat. Aven. dementis VII, vol. XXI, fol. 519b. — An. 1384, Julii 15, Sententias jam legit, et Clemens VII cancel-

lario injungit, ut post diligentem examinationem Johanni inagisterii honorem et docendi licentiam concedat (Reg. Aven.

Clem. VII, vol. XXXIV, fol. 540. « Viri sacre »). Licentiatus est tamen solum an. 1386 (1387) e Catal. licent. in Bibl. nat.

An. 1394, Julii 9, faclus est, post mortem Jacobi de Moreyo (de quo supra n° 1271), « qui paulo antea in curia obierat », mag.
scholarum palatii apost. Aven. (« magister palacii pro theologia »), eodemque die juramentum praestitit (in Reg. Aven.

Clem. VII, vol. LXIV, f. 592b). Omittilur apud Quetif-Echard, Script., etc., I, p. xxi.

1456. Statuta nationis Gallicanae sub procuratore mag. Johanne Luqueti* de missis, de festo celebrando
Conceptionis B. Virginia, de scholis.

1380, mense Novemb.-Decemb., Parisiis.

[Quo procuratore] rernoti sunt merelli2, et fuit deliberatum quod amodo procurator in

quolibet mense haberet nomina omnium regentium et poneret illos qui interessent in
missis et vesperis, ut posset videri facile quibus nalio tenerelur, et qui tenerentur refun-
dere.

Eodem anno, die 12 inensis Decembris, fuit facta congregatio nationis per juramentum
regentium et 11011 regentium, Johanne Luqueti existente procuratore, ad statuendum si
opus esset, super festo celebrando in natione in Conceptione gloriose Yirginis Marie, et
de scolis, etc. Quibus positis in deliberatione per eundem procuratorem fuit deliberatum
concorditer nullo reclamante, quod amodo celebraretur feslum Conceptionis gloriose
Virg. Marie eodem modo quo et alia festa solent celebrari, sive per modum statuti vel
alias.

*** Chart. Univ. Paris. HI. 38
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Quoad statuendum de scolis dedit natio deputatos ad visitandum libruin nationis et
procuratoris, et quidquid inveniretur boni, ponerelur in una cedula, scilicet quod possit
tangere ordinationem scolarum sive statuta, et quidquid inveniretur mali, etiam extra-
heretur in una cedula, et etiam vocaretur natio ad statuendum, si opus esset, et etiam
destatuendum.

Bulaeus, IV, 963, e Lib. proc. nat. Gallic.

\. Procuratore ab an. 1380, Novemb. 19. Licent. est an. 1374, et an. 1375, April. 7, primo procurator fu.it. — 2. Seu
« raeralli », tesserae, quae in pluribus ecclesiis canonicis aliisque dabantur in praesentiae signum. Vid. Ducange-Henschel,
IV, 365.

145 / . Johannes de Salice in rectorem eligitur. Praepositus Paris. Hugo Aubriot incarceratus.